№ _________________________
номер и дата регистрации заявления

	Заведующей Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 131»  комбинированного вида
Буреевой Светлане Юрьевне_____________
(ФИО заведующего Учреждением)
от ___________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
_____________________________________
паспорт, серия № выдан
проживающего по адресу:
город________________________________улица______________________________
дом _________корп.__________кв. _____
контактный телефон ___________________

Заявление
о приеме в образовательную организацию

Прошу зачислить в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение «Детский сад № 131» комбинированного вида, в группу компенсирующей направленности_____________________________________
(наименование муниципальной образовательной организации, реализующей образовательные программы дошкольного образования)
моего ребенка __________________________________________________
______________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата его рождения, место рождения)
проживающего по адресу__________________________________________
(место жительства ребенка)

Я, как законный представитель ребенка, согласен на сбор, хранение и обработку в электронном виде его и моих персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Подпись родителя (законного представителя) _____________
С Уставом Учреждения, лицензией на осуществление  образовательной деятельности, с адаптированной образовательной программой  дошкольного образования, Правилами внутреннего распорядка воспитанников и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а)_______________________________________.
Перечень представленных документов:
1._________________________________________________________________________________
2._________________________________________________________________________________
3._________________________________________________________________________________
4._________________________________________________________________________________
5._________________________________________________________________________________
Дата __________________ 20____год                                                           Подпись родителей (законных представителей) _________